



Kral İçin Hologram

Yönetmen: Tom Tykwer

Oyuncular: Tom Hanks, Alexander Black, Sarita Choudhury, Sidse Babbett Knudsen, Ben Whishaw

Alan Clay elindeki her şeyi kaybetmiş bir işadamıdır. Yeniden çıkış yapabilmek, henüz inşaatı başlamamış teknoloji kompleksinin yapımını üstlenebilmek için yanındaki genç arkadaşlarıyla birlikte Suudi Arabistan'a gider. Alıştığından bambaşka bir dünya ve kültürle yüz yüze gelen Clay, içinde bulunduğu duruma uyum sağlamaya ve bir çıkış yolu bulmaya çalışacaktır. Öte yandan Çinliler'in de aynı işi yapmaya talip olması, işini zorlaştıracaktır. 🍿

Sonsuzluk Teorisi

Yönetmen: Matt Brown

Oyuncular: Dev Patel, Jeremy Irons, Devika Bhise, Stephen Fry, Toby Jones

Madras'da fakir bir ailenin çocuğu olarak doğup büyümüş, iyi bir eğitim almamış Srinivasa Ramanujan, matematiğe büyük bir ilgi duymaktadır ve çalışmalarını Cambridge Üniversitesi'ne gönderir. Bu çalışmalardan çok etkilenen G.H. Hardy genç dahiyi üniversiteye davet eder. Tüm hayatını geçirdiği ülkeyi ve sevdiği kadını geride bırakarak İngiltere'ye gelen Ramanujan, hem hiç alışık olmadığı akademik dünyaya alışmaya hem de 1. Dünya Savaşı'nı tüm ağırlığıyla hisseden ülkede yabancı düşmanlığıyla mücadele etmeye çalışacaktır. Film, Robert Kanigel'in 1991'de yazdığı biyografik romandan uyarlandı. 🍿

Hitchcock/Truffaut

Yönetmen: Kent Jones

Oyuncular: David Fincher, Martin Scorsese, Wes Anderson, Richard Linklater, Peter Bogdanovich

Seslendirler: Mathieu Amalric

Sinema tarihinin en büyük yönetmenleri arasında yer alan Alfred Hitchcock'un, bir diğer ünlü yönetmen François Truffaut ile 1962'de 8 gün boyunca sürdürdüğü röportajdan yola çıkarak Truffaut'nun 1966'da yayımladığı Hitchcock/Truffaut adlı kitabı, bu kitaptan ve Hitchcock'tan fazlasıyla etkilenmiş ünlü yönetmenler anlatıyor. 🍿

Kronik

Yönetmen: Michel Franco

Oyuncular: Tim Roth, Tate Ellington, Bitsie Tulloch, Claire Van Der Boom, Michael Cristofer

Hemşire olarak çalışan David, yalnızca kurtulma umudu olmayan (terminal) hastaların evlerindeki bakımıyla ilgilenmektedir. İşini tutkuyla ve büyük bir titizlikle yapan David, hastalarla yakın bağlar kurmaktadır. Ancak işindeki özen ve başarıyı özel hayatına hiç yansıtamamaktadır. İşte bu nedenle David, özellikle 3 hastasının bakımını üstlenmenin de ötesinde, onları ailesinin bir parçası gibi görmeye başlayacaktır. 🍿




BEYAZ PERDE

Kor

Yönetmen: Zeki Demirkubuz


Oyuncular: Aslıhan Gürbüz, Taner Birsel, Caner Cindoruk, Çağlar Çorumlu, Dolunay Soysert

Geçimini evde giysi dikerek sağlayan Emine, son çalışmasını göstermek üzere bir giyim atölyesine girer ve eski patronu olan Ziya'yla karşılaşır. Ertesi gün Ziya, Emine'nin kocası Cemal'in bir dönem işsizlik ve depresyon çekmesi sonucu Romanya'ya kaçak işçi olarak gittiğini ve tutuklandığını öğrenir. Emine'nin üç yaşındaki oğlunun ise ameliyat olması gerekmektedir fakat bunun için Emine'nin ne yeterli parası ne de sağlık sigortası vardır. Ziya, Emine'ye yeni bir iş bulur ve çocuğunun tedavi masraflarını öder. Ancak Ziya'nın bu iyi niyeti ve ilgisinin ardında yalnızca cömertlik olmadığı kısa sürede ortaya çıkar. 

Adım Adım

Yönetmen: Sinan Uzun


Oyuncular: Asuman Dabak, Haldun Dormen, Yüksel Ünal, Gazi Şeker, Süreyya Kilimci

Eski bir balet olan Şevket ve eşi Zuhal görme engelli torunları Ayşen ile yaşamaya başlayınca hayatları değişir. Ayşen'deki müzik yeteneğini farkederek çift, onu konservatuara hazırlamak için ellerinden geleni yapmaya başlar. Ancak bu umut dolu macerada çok başka hayatlarla, çok farklı zorluklarla yüzleşen insanlarla karşılaşacaklardır. Kariyerinin en verimli döneminde tekerlekli sandalyeye mahkum kalan Gökhan, engeliyle bir türlü barışamayan Can ve diğerleri ile birlikte Şevket için toplumsal önyargılara karşı zorlu bir mücadele başlayacaktır. 

Yarım

Yönetmen: Çağıl Nurhak

Oyuncular: Gözde Okur, Ahmet Kaynak, Serhat Yiğit, Hülya Böcekli, Mehmet Ünal

Fidan 15 yaşında çobanlık yapan bir köy kızıdır. Babası ve iki kardeşiyle birlikte Doğu'da bir dağ köyünde yoksulluk içinde yaşarlar. Babası, kızını tanımadıkları bir aileye gelin olarak verir. Fidan'ı almaya gelen aile, ülkenin bir diğer ucunda, Ege'de yaşamaktadır ve geldiklerinde damat yanlarında değildir. Fidan hayatında ilk kez uzun bir yolculuğa çıkar. O yolculuğun sonunda kocası olacak adamla tanışır. Salih, zeka gerilği olan bir çocuktur. Fiziken 35 yaşında olsa da, gerçek yaşı Fidan'dan da küçüktür.. 

Misafir

Yönetmen: Mehmet Eryılmaz

Oyuncular: Ayten Uncuoğlu, Fatih Al, Ümit Çırak, Hale Akınlı, Zümrüt Erkin

Babasının evinden hiç istemediği bir şekilde adeta kapı dışarı edilerek ayrılan Nur, bu olaydan 10 yıl sonra annesinin çok hastalandığını, ölmek üzere olduğunu öğrenir ve kızını da yanına alıp son bir kez annesini görmek, ondan helallik almak için babaevine doğru yola çıkar. 